

آرمڈ فور سزبون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اولپنڈی

ٹینڈر نوٹس

1- کمانڈنٹ آرمڈ فور سزبون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اولپنڈی کو مالی سال 2026-27 کے لیے ادویات / ڈسپوزیبل آئٹمز / میڈیکل لیب آئٹمز اور آفسریسر کنٹس کی بلک خریداری کے لیے انکم ٹیکس جی ایس ٹی رجسٹریشن نمبر کی حامل معروف فرموں سے سربمہر پیشکش مطلوب ہیں۔

2- تمام ادویات / میڈیکل لیب آئٹمز / ڈسپوزیبل آئٹمز اور / تمام ادویات / ڈسپوزیبل آئٹمز آفسریسر کنٹس کی کاپی انچارج میڈیکل سٹور آرمڈ فور سزبون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اولپنڈی سے دو ہزار روپے نقد جمع کروا کر دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ یہ رقم نامتائیل واپسی ہوگی۔

3- سربمہر پیشکش انچارج میڈیکل سٹور آرمڈ فور سزبون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اولپنڈی کے پاس دن 1000 بجے مورحہ 20 مئی 2026 تک پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹینڈر اسی دن 1030 بجے کھولے جائیں گے۔ مزید تفصیلات اگر درکار ہوں تو انچارج میڈیکل سٹور اے ایف بی ایم ٹی سی اولپنڈی سے ٹیلی فون نمبر 051-9270076 پر دفتری اوقات کار کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔

4- زیر دستخطی کسی بھی پیشکش کو (1) PPRA Rules 33 کی یا جبزوی طور پر مسترد کرنے کی مجاز ہے۔

6- یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر موجود ہے۔

کمانڈنٹ

آرمڈ فور سزبون میروٹرانسپلائٹ،

راولپنڈی

ARMED FORCES BONE MARROW TRANSPLANT CENTRE RAWALPINDI

TENDER NOTICE

BULK PURCHASE OF MEDICAL STORE ITEMS FY 2026-27

1. Commandant Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi invites sealed quotations for the purchase of Medicines / Disposables / Stem Cell lab Kits / Items / Apheresis Kits in Bulk from renowned Income Tax/GST registered firm for FY-2026-27.
2. List of all medicines / Disposables / Stem Cell Lab Kits / Items & Apheresis Kits alongwith terms & conditions can be collected from Incharge Medical Store on payment of **Rs. 2000** (Non-Refundable) in cash during office hours.
3. The sealed quotations must reach to the Incharge Medical Store Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi by 20 May 2026 at 1000 hrs positively. Technical Quotations will be opened on same day at 1030 hrs in the presence of the tenders or their representatives. Further information if required can be obtained from Incharge Medical Store Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi on Phone number 051-9270076 during working hours.
4. The undersigned reserves the right to reject / accept any or all quotations in the light of PPRA Rule 33.
5. This advertisement is also available on **PPRA website** www.ppra.org.pk.

COMMANDANT
ARMED FORCES BONE MARROW TRANSPLANT CENTRE RAWALPINDI